
DODATEK Č.1
SMLOUVA O DÍLO Č. 2025 00617

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

IČO: 49099451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 

číslo účtu: 3507501/0100

(dále jen „Objednatel“)

a

BUILDPRO s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37302

Se sídlem Chlumecká 327, 403 39 Chlumec

IČO: 04940075

zastoupená: Romanem Pončíkem - jednatelem společnosti

číslo účtu: 274172352/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 2025_00617 na akci Krupka, Pod dolní drahou, č.p. 81 
- oprava kanalizace - je prodloužení termínu plnění a změna ceny díla.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.3 Mění se termín dokončení díla z MM.2025 na MM.2025

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
8.13 Cena za dílo se navyšuje o ^M^M,- Kč bez DPH na celkovou částku 

Kč bez DPH

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.8 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku 

č. 1 smlouvy o dílo.

18.9 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

18.10 Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.



Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto

Dodatku č.l v den uvedený níže.

Objednatel Zhotovitel

OJ . U. A /
V Teplicích, dne.... ..................

'2 7 -11- 2025
V.................................... , dne.........................

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava 

generální ředitel a člen představenstva

Roman Pončík 

jednatel společnosti



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 250061

Stavba: Krupka, Pod Dolní drahou č.p. 81 - oprava kanalizace - dodatek i. 1

Misto: Krupka

Zadavatel Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zhotovitel: BUILDPRO s.r.o.

Kód Popis

Náklady stavby celkem

01-1 Kanalizace - vlcepráce
02-1 Komunikace - vlcepráce

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

4 11 2025

TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK|

STA
STA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krupka, Pod Dolní drahou č.p. 81 - oprava kanalizace - dodatek č. 1 
Objekt:

01 -1 - Kanalizace - vlcepráce
Místo: Krupka

Zadavatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zhotovitel: BUILDPRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot



Datum: 4.11.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krupka, Pod Dolní drahou č.p. 81 - oprava kanalizace - dodatek č. 1 
Objekt:

02-1 - Komunikace - vícepráce

Kód dílu - Popis

Místo: Krupka

Zadavatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zhotovitel: BUILDPRO s.r.o.

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot



Datum: 4.11.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]


